לפיכך בתסקיר שירות המבחן, הוא הביע חרטה על מעשיו ומשקיע מאמצים לבחור בחיים
המיוחדות במקרה דנן, ולנוכח התרשמות בימ"ש קמא בדבר ההליך השיקומי שהמשיב עבר, לא מצאנו מקום להתערב
בעונשים שבימ"ש קמא הטיל על המשיב, פרט לשאלת הפיצוי אשר יעמוד על 10,000 ₪ וישולם עד 1/11/21, ובנוסף

מוטל על המשיב קנס, כעונש מוחשי, בסך 5,000 ₪ או 40 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם עד 1/11/21.

ניתן היום, י"ט תמוז תשפ"א, 29 יוני 2021, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב בעצמו.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, סגן נשיא, אב"ד